
第 7 試合 2 0 0 3

東京体育館 2 2 3 3

No 氏名 誘発 損失

1 阪本　珠代 1

2 小森　康加 3
1

2
1

1
1

6
3 2

3 森　佳子 2
1

1
0

1
0

4
1 2

4 門川　裕美 1
0

1
0 1

5 中村　由美子 2
1

2
1 2

6 橋本　真記 2

7 竹中　美恵子

8 三須　加代子 2

9 今井　由紀子

10 井上　菜穂子

11

12

13

8
3

1
0

3
1

1
1

0
0

0
0

13
5 2 10

No 氏名 誘発 損失

1 高木　綾子

2 高田　めぐみ 6
4

1
0

1
0

1
1

9
5 5

3 沼崎　未希 2
0

1
0

3
0 1

4 澤村　芳美 5
1

1
0

1
0

7
1

5 荒井　桃子 2
1

2
1 2 1

6 吉田　亜紀子

7 槇田　紘子 1
0

1
0 2

8 飯沼　桃子

9 岡野　奈津紀

10 石川　祐季

11 山田　怜奈

12 丹野　寛子 1
1

1
1

1
1

1
0

4
3 1

13 小川　良子 1
0

1
0

17
7

1
0

1
1

3
1

4
0

1
1

27
10 10 2

1 阪本　珠代 12
5

1
0

1
0

4
4

1
0

19
9

2 小森康加,7竹中美恵子 (途中交代、ただし成績は二人のトータル)

1 高木　綾子 7
4

1
0

1
0

9
4

8 飯沼　桃子 (途中交代、ただし成績は二人のトータル)

得点差 1P 2P 3P 4P

11 8 6 12

3 3 3 4

2 0 0 3

1P 2P 3P 4P

12 10 12 14

7 7 6 7

2 2 3 3

製作：（財）日本水泳連盟水球委員会
試合開始⇒ ⇒試合終了 技術部科学研究

なみはや

聖徳ｸﾗﾌﾞ

ゴールキーパーのシュートセーブ
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ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

両チームの得点差経過（上方向がなみはや、下方向が聖徳ｸﾗﾌﾞ)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
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なみはやの攻撃プロフィール
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なみはや

聖徳ｸﾗﾌﾞ

全国女子水球2002

攻撃回数

ｼｭｰﾄ数

得　点

5
10

合計

合計
ﾌﾟﾚｰ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

計

48

27

10

聖徳ｸﾗﾌﾞの攻撃プロフィール

計

37

13

5

攻撃回数

ｼｭｰﾄ数

得　点

セーブ率

47%

44%

チーム合計

チーム合計
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